

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**CHRISTENSEN IT HOLDING APS  
STRANDVEJEN 44  
5882 VEJSTRUP**

**CVR - nr. 25 66 89 95**

**KONCERN- OG ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2021**

---

**Lasse Christensen  
dirigent**



---

**KOGTVEDLUND**

**KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178**

**KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Hoved- og nøgletal .....	5
Ledelsesberetning .....	6 - 7

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 13
Resultatopgørelse .....	14
Balance .....	15 - 16
Pengestrømsopgørelse .....	17
Egenkapitalopgørelse .....	18
Noter til resultatopgørelsen .....	19 - 20
Noter til balancen .....	21 - 27

**HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20*</u>	<u>2018/19*</u>	<u>2017/18*</u>	<u>2016/17*</u>
<b>HOVEDTAL</b>					
BRUTTOFORTJENESTE.....	84.274.042	-28.468	-34.504	-36.686	-48.540
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT.....	128.188	-28.468	-34.504	-36.686	-48.540
FINANSIELLE POSTER.....	3.590.298	2.411.684	7.713	41.075	-63.277
ÅRETS RESULTAT.....	3.671.624	7.350.282	41.222.944	619.805	4.217.305
BALANCESUM.....	109.561.168	53.993.689	52.833.573	12.022.066	11.830.578
INVESTERING I MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....	195.724	0	0	0	0
EGENKAPITAL.....	62.197.996	53.648.368	52.298.086	11.375.142	11.755.337
PENGESTRØM FRA DRIFTSAKTIVITETEN.....	15.010.854	30.256.883	265.846	1.388	4.735.683
PENGESTRØM TIL INVESTERINGSAKTIVITETEN.....	-5.750.581	-3.765.515	-1.000.000	0	-2.147.857
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETEN.....	-8.763.008	-6.000.000	-300.000	-1.000.000	-101.200
PENGESTRØM I ALT.....	497.265	20.491.368	-1.034.154	-998.612	2.486.626
<b>NØGLETAL</b>					
AFKASTNINGSGRAD.....	0,16%	-0,05%	-0,11%	-0,31%	-5,48%
EGENKAPITALANDEL (SOLIDITET).....	56,77%	99,36%	98,99%	94,62%	99,36%
EGENKAPITALFORRENTNING.....	6,34%	13,88%	129,48%	5,36%	43,49%

\* Nøgletallene for årene 2019/20, 2018/19, 2017/18 og 2016/17 omfatter kun moderselskabet, da koncernetableringen først blev etableret 1/7 2020.

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITET

Koncernen Christensen IT Holding ApS' formål er at udvikle, rådgive om, sælge, vedligeholde og drifte programelle løsninger til elektronisk databehandling, at drive undervisnings- og konsulentvirksomhed særligt inden for EDB området og anden hermed i forbindelse stående virksomhed samt eje kapitalandele i andre virksomheder med samme formål.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Koncernens driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020/21 et resultat på kr. .... 3.671.624 hvilket ledelsen anser som forventet ud fra sidste år, dog henset til nedenstående forhold.

Resultatet er primært påvirket negativt af et enkeltstående projekt i Miracle A/S, hvor der er i året, er brugt flere timer end forventet. Samlet set vurderes den negative påvirkning til omkring 5-8 mio. kr. Projektet blev overdraget og godkendt i efteråret 2020, og vil i det kommende regnskabsår belaste selskabet negativt i begrænset omfang. Projektet har medvirket til at give selskabet en unik markedsposition indenfor Oracle Cloud ERP og HR-løsninger. Selskabet har fået en lang række kunder og er klart den leverandør med mest erfaring og kompetence på det danske marked.

Koncernens øvrige projekter og forretningsområder forløber planmæssigt eller bedre end forventet. Specielt Miracle A/S' investering i OpenSource området har haft en meget positiv effekt på årets resultat.

Sammenholdt med sidste år er der realiseret mange forbedringer og produktiviteten er blevet forbedret. Miracle A/S har i år realiseret en omsætningsvækst på ca. 27 %, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### FORVENTNINGER TIL FREMTIDEN

Selskabet forventer en positiv udvikling og forbedret resultat af den primære drift i det kommende regnskabsår.

Koncernen fortsætter med at investere i OpenSource området og har store forventninger til dette.

Baseret på allerede gennemførte aktiviteter samt igangværende opgaver og aktiviteter forventer ledelsen et bedre resultat i det kommende regnskabsår på niveau 4-6 mio før skat.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2020/21.

### GENERELLE RISICI

Selskabet vurderes ikke at være udsat for særlige risici ud over de i branchen almindeligt forekomne risici.

### VALUTARISICI

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er koncernens politik at afdække kommercielle valutarisici. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

### KREDITRISICI

Det er selskabets politik i størst muligt omfang at undgå at tage risici på tilgodehavender og opnåelse af omsætning.



## LEDELSESBERETNING

### MILJØFORHOLD

Det er ledelsens opfattelse, at virksomheden ikke har væsentlige påvirkninger på det eksterne miljø.

### VIDENRESSOURCER

For at fastholde og forbedre koncernens professionelle udvikling fokuseres der på at supportere og videreudvikle koncernens medarbejdere. Koncernen fastholder medarbejdere gennem tilbud om uddannelse samt et godt arbejdsmiljø, som tiltrækker medarbejdere i et marked med høj konkurrence.

### OPLYSNINGER OM EGNE AKTIER

Miracle A/S har en nominel beholdning af egne aktier på 109.277 stk., svarende til 1,37 % af den samlede kapital. Der har i regnskabsåret været følgende bevægelser i Miracle A/S beholdning af egne kapitalandele:

	<b>Købs- og salgspris</b>	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Procent af kapital</b>
Egne aktier pr. 1. juli 2020 .....	401.640	78.500	78.500	0,98 %
Årets tilgang .....	263.008	50.277	50.277	0,63 %
Årets afgang .....	0	-19.500	-19.500	-0,24 %
<b>Beholdning af egne aktier pr. 30. juni 2021 .....</b>	<b>664.648</b>	<b>109.277</b>	<b>109.277</b>	<b>1,37 %</b>

Erhvervelsen af egne aktier er sket som led i ændring af selskabets ejerkreds.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020/21**

Note	<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	84.274.042	-28.468	-20.688	-28.468
1 Personaleomkostninger .....	-81.956.293	0	0	0
Afskrivninger .....	-2.182.891	0	0	0
Andre driftsomkostninger .....	-6.670	0	0	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	128.188	-28.468	-20.688	-28.468
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0	307.779	0
3 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	-783.883	-843.589	79.379	-843.589
4 Resultat af andre kapitalandele .....	1.341.748	6.017.036	39.967	6.017.036
5 Finansielle indtægter .....	3.805.266	2.416.986	3.731.372	2.416.986
6 Finansielle omkostninger .....	-214.968	-5.302	-20.670	-5.302
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	4.276.350	7.556.663	4.117.140	7.556.663
7 Skat af årets resultat .....	-604.726	-206.382	-812.680	-206.382
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	3.671.624	7.350.282	3.304.460	7.350.282
<b>MINORITETSINT. ANDEL AF ÅRETS RESULTAT.....</b>	367.164	0		
<b>KONCERNENS ANDEL AF ÅRETS RESULTAT.....</b>	3.304.460	7.350.282		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>				
Overført resultat .....			-8.175.184	38.050.121
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			479.643	-37.199.839
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....			8.000.000	6.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			3.000.000	500.000
<b>Disponeret i alt .....</b>			3.304.460	7.350.282



**BALANCE PR. 30. JUNI 2021****AKTIVER**

<b>Note</b>	<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>		
	<b>2020/21 Kr.</b>	<b>2019/20 Kr.</b>	<b>2020/21 Kr.</b>	<b>2019/20 Kr.</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>					
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>					
8	Udviklingsprojekter .....	0	0	0	0
9	Goodwill .....	6.804.797	0	0	0
		<u>6.804.797</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>					
10	Driftsmateriel og inventar .....	672.644	0	0	0
		<u>672.644</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>					
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0	13.996.464	0
12	Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.498.351	14.687.672	998.351	14.687.672
13	Andre kapitalandele .....	2.275.831	2.157.361	830.769	2.157.361
	Andre tilgodehavender .....	5.000.000	8.354.414	5.000.000	8.354.414
		<u>8.774.182</u>	<u>25.199.447</u>	<u>20.825.584</u>	<u>25.199.447</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>16.251.623</u>	<u>25.199.447</u>	<u>20.825.584</u>	<u>25.199.447</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>					
<b>TILGODEHAVENDER:</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	27.809.112	0	0	0
14	Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3.494.617	0	0	0
	Andre tilgodehavender .....	9.977.575	7.683.307	347.770	7.683.307
15	Udskudt skatteaktiv .....	5.240.708	0	0	0
16	Periodeafgrænsningsposter .....	5.372.950	0	0	0
		<u>51.894.961</u>	<u>7.683.307</u>	<u>347.770</u>	<u>7.683.307</u>
17	<b>ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE .....</b>	<u>28.069.920</u>	<u>21.051.218</u>	<u>28.069.920</u>	<u>21.051.218</u>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>13.344.664</u>	<u>59.718</u>	<u>215.298</u>	<u>59.718</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>93.309.545</u>	<u>28.794.243</u>	<u>28.632.988</u>	<u>28.794.243</u>
	<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>109.561.168</u>	<u>53.993.689</u>	<u>49.458.572</u>	<u>53.993.689</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2021****PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>Koncern</u>		<u>Modervirksomhed</u>	
	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>				
18 Anpartskapital .....	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	10.063.496	10.543.139	10.063.496
Overført resultat .....	45.247.812	42.959.871	34.704.673	42.959.871
Forslag til udbytte .....	3.000.000	500.000	3.000.000	500.000
	<u>48.372.812</u>	<u>53.648.367</u>	<u>48.372.812</u>	<u>53.648.367</u>
<b>MINORITETSINTERESSER .....</b>	<u>13.825.184</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>62.197.996</u>	<u>53.648.368</u>	<u>48.372.812</u>	<u>53.648.368</u>
<b>LANGFRISTEDFE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>				
19 Anden langfristet gæld .....	<u>6.934.324</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>				
Kreditinstitutter .....	880	0	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	3.225.731	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.383.598	0	0	0
14 Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser....	6.093.219	0	0	0
Selskabsskat .....	471.597	206.382	818.576	206.382
Anden gæld .....	20.253.823	138.939	267.184	138.939
	<u>40.428.848</u>	<u>345.321</u>	<u>1.085.760</u>	<u>345.321</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT ..</b>	<u>40.428.848</u>	<u>345.321</u>	<u>1.085.760</u>	<u>345.321</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<u>47.363.172</u>	<u>345.321</u>	<u>1.085.760</u>	<u>345.321</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>109.561.168</u>	<u>53.993.689</u>	<u>49.458.572</u>	<u>53.993.689</u>
20 <b>EVENTUALFORPLIGTELSE</b>				
21 <b>NÆRTSTÅENDE PARTER</b>				
22 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>				

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b><u>Koncern</u></b>	
	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	3.671.624	7.350.282
Regulering af skatter .....	604.726	206.382
Af- og nedskrivninger .....	1.868.463	0
Regulering af kapitalandele .....	1.828.821	38.434.803
Betalt selskabsskat .....	-28.978.941	0
	<u>-21.005.307</u>	<u>45.991.467</u>
Ændring, tilgodehavender .....	32.486.226	-15.338.036
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	3.529.935	-396.548
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b><u>15.010.854</u></b>	<b><u>30.256.883</u></b>
<b>PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-195.724	0
Salg af materielle anlægsaktiver .....	9.870	0
Køb af immaterielle anlægsaktiver .....	-6.000.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv. ....	-1.564.728	-3.765.515
Salg af finansielle anlægsaktiver mv. ....	2.000.000	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b><u>-5.750.581</u></b>	<b><u>-3.765.515</u></b>
<b>PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Køb af egne aktier.....	-263.008	0
Udbetalt udbytte .....	-8.500.000	-6.000.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b><u>-8.763.008</u></b>	<b><u>-6.000.000</u></b>
Samlet likviditetsvirkning .....	497.265	20.491.368
Tilgang ved koncernetablering .....	19.805.504	0
Likviditet primo .....	<u>21.110.936</u>	<u>619.568</u>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b><u>41.413.705</u></b>	<b><u>21.110.936</u></b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer fratrukket træk på kassekreditter.

**EGENKAPITALOPGØRELSE****MODERVIRKSOMHED**

	<b>Saldo primo</b>	<b>Forslag til re- sultatdispo- nering</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Saldo ultimo</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>				
Anpartskapital .....	125.000	0	0	125.000
Nettoopskr. efter indre værdis metode .....	10.063.496	479.643	0	10.543.139
Overført resultat .....	42.959.871	-255.198	-8.000.000	34.704.673
Forslag til udbytte .....	500.000	3.000.000	-500.000	3.000.000
Udbetalt udbytte .....	0	0	0	0
	<u>53.648.368</u>	<u>3.224.445</u>	<u>-8.500.000</u>	<u>48.372.812</u>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr.

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

**KONCERN**

	<b>Saldo primo</b>	<b>Forslag til re- sultatdispo- nering</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Saldo ultimo</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>				
Anpartskapital .....	125.000	0	0	125.000
Nettoopskr. efter indre værdis metode .....	10.063.496	-10.063.496	0	0
Overført resultat .....	42.959.871	10.287.941	-8.000.000	45.247.812
Forslag til udbytte .....	500.000	3.000.000	-500.000	3.000.000
Minoritetsinteresse .....	0	13.825.184	0	13.825.184
	<u>53.648.367</u>	<u>17.049.629</u>	<u>-8.500.000</u>	<u>62.197.996</u>

Egne aktier i Miracle A/S udgør i alt 109.277 stk. hvilket svare til 1,37 %.

**NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN**

<u>Note</u>	<u>Koncern</u>		<u>Modervirksomhed</u>	
	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>				
Gager og lønninger .....	75.590.118	0	0	0
Bestyrelseshonorarer .....	0	0	0	0
Pensionsbidrag .....	5.411.436	0	0	0
Øvrige sociale bidrag .....	954.740	0	0	0
	<u>81.956.293</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Heraf udgør vederlag og pension til ledelse og bestyrelse:				
Vederlag .....	2.903.095	0	0	0
Pension .....	204.480	0	0	0
	<u>3.107.575</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede .....	<u>123</u>	<u>137</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 RESULTAT AF KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:</b>				
Resultatandel i tilknyttede virksomheder.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>307.779</u>	<u>0</u>
<b>3 RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER:</b>				
Resultat fra associerede virksomheder.....	<u>-783.883</u>	<u>-843.589</u>	<u>79.379</u>	<u>-843.589</u>
<b>4 RESULTAT AF ANDRE KAPITALANDELE:</b>				
Resultat af andre kapitalandele.....	<u>1.341.748</u>	<u>6.017.036</u>	<u>39.967</u>	<u>6.017.036</u>
<b>5 FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>				
Øvrige finansielle indtægter .....	<u>3.805.266</u>	<u>2.416.986</u>	<u>3.731.372</u>	<u>2.416.986</u>
	<u>3.805.266</u>	<u>2.416.986</u>	<u>3.731.372</u>	<u>2.416.986</u>
<b>6 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>				
Øvrige finansielle udgifter.....	<u>214.968</u>	<u>5.302</u>	<u>20.670</u>	<u>5.302</u>
	<u>214.968</u>	<u>5.302</u>	<u>20.670</u>	<u>5.302</u>

**NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN**

	<b><u>Koncern</u></b>		<b><u>Modervirksomhed</u></b>	
	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>7 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>				
Skat af ordinært resultat .....	828.224	206.382	818.576	206.382
Reguleringer tidligere års skat .....	-5.896	0	-5.896	0
Årets ændring i udskudt skat .....	-217.602	0	0	0
	<u>604.726</u>	<u>206.382</u>	<u>812.680</u>	<u>206.382</u>
Betalt selskabsskat i årets løb .....	<u>28.967.689</u>	<u>0</u>	<u>200.486</u>	<u>0</u>

**NOTER TIL BALANCEN**

<u>Note</u>	<u>Koncern</u>		<u>Modervirksomhed</u>	
	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
	Udviklings- omkostninger	Udviklings- omkostninger	Udviklings- omkostninger	Udviklings- omkostninger
<b>8 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>				
Saldo primo.....	0	0	0	0
Årets tilgang ved koncernetablering .....	1.957.751	0	0	0
Årets afgang .....	-1.957.751	0	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets tilgang ved koncernetablering .....	-1.957.751	0	0	0
Afgang afskrivninger .....	1.957.751	0	0	0
Årets afskrivninger .....	0	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Goodwill</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Goodwill</b>
<b>9 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>				
Anskaffelsessum primo .....	0	0	0	0
Årets tilgang ved koncernetablering .....	34.089.737	0	0	0
Årets afgang .....	-20.340.603	0	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>13.749.134</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets tilgang ved koncernetablering .....	-25.923.104	0	0	0
Afgang afskrivninger .....	20.340.603	0	0	0
Årets afskrivninger .....	-1.361.836	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>-6.944.337</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>6.804.797</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER TIL BALANCEN**

<u>Note</u>	<u>Koncern</u>		<u>Modervirksomhed</u>	
	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
	Driftsmateriel og inventar	Driftsmateriel og inventar	Driftsmateriel og inventar	Driftsmateriel og inventar
<b>10 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>				
Anskaffelsessum primo .....	0	0	0	0
Valutakursreguleringer primo .....	0	0	0	0
	6.784.767	0	0	0
Årets afgang .....	-250.061	0	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>6.534.706</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets tilgang ved koncernetablering .....	-5.532.198	0	0	0
Valutakursreguleringer primo .....	0	0	0	0
Afgang afskrivninger .....	240.190	0	0	0
Årets afskrivninger .....	-570.055	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>-5.862.062</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>672.644</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



**NOTER TIL BALANCEN**

	<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>11 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Kostpris primo .....	0	0	0	0
Tilgang, reklassifikation fra associerede virksomheder .....	0	0	3.451.676	0
Afgang .....	0	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.451.676</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	0	0	0	0
Årets resultat inkl. afskrivning goodwill .....	0	0	307.779	0
Årets reguleringer vedrørende egne aktier .....	0	0	-80.015	0
Tilgang, reklassifikation fra associerede virksomheder .....	0	0	10.317.024	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.544.788</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>13.996.464</u>	<u>0</u>
Resterende positiv forskelsbeløb der indgår i ovenstående regnskabsmæssig værdi .....			<u>87.630</u>	<u>0</u>

**KAPITALANDELE I TILKNYTTET DE VIRKSOMHEDER OMFATTER:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
<b>Modervirksomhed:</b>				
Miracle A/S .....	Danmark	49,48 %	50.652	241.038

Miracle A/S ejer egne aktier og Christensen IT Holding ApS ejer derved indirekte 50,15 %.

**NOTER TIL BALANCEN**

	<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>12 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	<b>Kapitalandele</b>	<b>Kapitalandele</b>	<b>Kapitalandele</b>	<b>Kapitalandele</b>
	<b>i associerede</b>	<b>i associerede</b>	<b>i associerede</b>	<b>i associerede</b>
	<b>virksomheder</b>	<b>virksomheder</b>	<b>virksomheder</b>	<b>virksomheder</b>
Kostpris primo .....	6.983.120	4.213.776	4.624.176	4.213.776
Tilgang .....	500.000	410.400	0	410.400
Afgang .....	0	0	-172.500	0
Afgang, reklassifikation til tilknyttede virksomheder .....	-3.451.676	0	-3.451.676	0
	<b>4.031.444</b>	<b>4.624.176</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.624.176</b>
Op- og nedskrivninger primo .....	7.704.552	47.263.335	10.063.496	47.263.335
Årets værdiregulering .....	79.379	-37.199.839	79.379	-37.199.839
Årets afgang .....	0	0	172.500	0
Årets afgang, reklassifikation til tilknyttede virksomheder ...	-10.317.024	0	-10.317.024	0
Op- og nedskrivninger på tilgang .....	0	0	0	0
	<b>-2.533.093</b>	<b>10.063.496</b>	<b>-1.649</b>	<b>10.063.496</b>
Regnskabsmæssig værdi .....	<b>1.498.351</b>	<b>14.687.672</b>	<b>998.351</b>	<b>14.687.672</b>
Resterende positiv forskelsbeløb der indgår i ovenstående regnskabsmæssig værdi .....	<b>110.588</b>	<b>315.121</b>	<b>110.588</b>	<b>315.121</b>

**KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER OMFATTER:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
<b>Koncern:</b>				
Your Green Vision ApS .....	Danmark	22 %	N/A	N/A
Miracle Q-Inspect A/S .....	Danmark	33 %	N/A	N/A
<b>Modervirksomhed:</b>				
Thurø Bryghus ApS .....	Danmark	50 %	269.348	1.775.526

**NOTER TIL BALANCEN**

	<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>13 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	<b>Andre</b>	<b>Andre</b>	<b>Andre</b>	<b>Andre</b>
	<b>kapitalandele</b>	<b>kapitalandele</b>	<b>kapitalandele</b>	<b>kapitalandele</b>
Kostpris primo .....	6.456.839	100.000	3.455.115	100.000
Tilgang .....	1.064.728	3.355.115	520.000	3.355.115
Afgang .....	-2.101.390	0	0	0
	<b>5.420.177</b>	<b>3.455.115</b>	<b>3.975.115</b>	<b>3.455.115</b>
Op- og nedskrivninger primo .....	-1.399.144	-62.790	-1.297.754	-62.790
Årets værdiregulering .....	-1.846.592	-1.234.964	-1.846.592	-1.234.964
Tilbageført op- og nedskrivninger på afgang .....	101.390	0	0	0
	<b>-3.144.346</b>	<b>-1.297.754</b>	<b>-3.144.346</b>	<b>-1.297.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi .....</b>	<b>2.275.831</b>	<b>2.157.361</b>	<b>830.769</b>	<b>2.157.361</b>

**ANDRE KAPITALANDELE OMFATTER:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
<b>Koncern:</b>				
Miracle ehf, Island. ....	Island	11,5 %	6.905.618	12.213.891
Hið íslenska kraftaverkafélag ehf. ....	Island	11,6 %	1.891.192	11.472.956
CMC Finans ApS .....	Danmark	15,6 %	-2.095.870	301.414
Teamwork Family ApS .....	Danmark	9,3 %	-1.989.538	-2.072.756
PicturePOS ApS .....	Danmark	2,1 %	N/A	N/A
<b>Modervirksomhed:</b>				
CMC Finans ApS .....	Danmark	0,8 %	-2.095.870	301.414
Svendborg Rabbits A/S .....	Danmark	10,0 %	34.408	406.506
Copenhagen Fintech Invest ApS .....	Danmark	14,0 %	62.366.377	13.827.066
Twisted Leaf ApS .....	Danmark	2,0 %	N/A	N/A
DanBAN Seed Capital IV Feeder Fond K/S .....	Danmark	5,2 %	N/A	N/A

**NOTER TIL BALANCEN**

	<u>Koncern</u>		<u>Modervirksomhed</u>	
	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
<b>14 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING:</b>				
Salgsværdi af udført arbejde.....	82.964.137	0	0	0
Modtagne acontobetalinge.....	-85.562.739	0	0	0
	<u>-2.598.602</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Heraf indregnet under aktiver.....	3.494.617	0	0	0
Heraf indregnet under passiver.....	-6.093.219	0	0	0
	<u>-2.598.602</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>15 UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>				
Årets tilgang ved koncernetablering .....	5.023.106	0	0	0
Årets regulering .....	217.602	0	0	0
	<u>5.240.708</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Den udskudte skat vedrører:				
Immaterielle anlægsaktiver .....	-157.777	0	0	0
Materielle anlægsaktiver .....	390.299	0	0	0
Periodiserede omkostninger .....	0	0	0	0
Underskudsfræmførsel .....	4.823.034	0	0	0
Omsætningsaktiver .....	185.152	0	0	0
	<u>5.240.708</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Koncernen forventer at kunne udnytte underskudsfræmførsel i overskud indenfor de kommende 3-5 år.

**16 PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER:**

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte driftsomkostninger mv. for næste regnskabsår.

**17 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:**

	<u>Koncern</u>	<u>Modervirksomhed</u>
	2020/21 Kr.	2020/21 Kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....	<u>28.069.920</u>	<u>28.069.920</u>
Urealiseret ændring i dagsværdi som er indregnet i resultatopgørelsen .....	<u>2.564.779</u>	<u>2.564.779</u>

**18 ANPARTSKAPITAL:**

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**NOTER TIL BALANCEN****19 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:**

	Gæld i alt	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld .....	6.934.324	0	6.934.324	0

**20 EVENTUALFORPLIGTELSE:***Miracle A/S:*

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank henligger virksomhedspant på 6.000.000 kr. i selskabets simple fordringer, varelagre, driftsinventar og -materiel og immaterielle rettigheder. De bogførte værdier udgør pr. 30. juni 2021 i alt 35.034.295 kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter til en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2021 på 2.103 tkr., som forfalder inden for 4 år.

Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor der ifølge lejekontrakterne er en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2021 på 2.814 tkr., som forfalder inden for 2 år.

*Christensen IT Holding ApS:*

Selskabet er sambeskattet med Miracle A/S, og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 0 t.kr.

**21 NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Christensen IT Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

**BESTEMMENDE INDFLYDELSE:**

Lasse Christensen, Strandvejen 44, 5882 Vejstrup.

**TRANSAKTIONER MED NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

**22 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:**

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
Overført resultat .....	-8.175.184	38.050.121
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	479.643	-37.199.839
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....	8.000.000	6.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	3.000.000	500.000
<b>Disponeret i alt .....</b>	<b>3.304.460</b>	<b>7.350.282</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lasse Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-136842799520

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-12-01 18:54:46 UTC

NEM ID 

## Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-12-01 19:49:45 UTC

NEM ID 

## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-12-01 20:38:43 UTC

NEM ID 


## Lasse Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-136842799520

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-12-01 20:44:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BIMQC-1PECW-E7JE1-GFPPV-QEIBQ-LAEMIP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>